
POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK  2020 

SO 

26.12. 

 

7:00 

8:30 

Svátek SV. ŠTĚPÁNA, PRVOMUČEDNÍKA – 2. svátek vánoční 

Za Jaroslava Hýla, rodiče a duše v očistci 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

27.12. 

 

7:00 

8:30 

Svátek svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 

Za obrácení hříšníků a spásu jejich duší – mše svatá je určena hlavně pro starší lidi 

Za Josefa Sopucha, otce a dva bratry 

  ÚT + STŘ               29 a 30. 12. 2020      

 Dovolená 

ČT 

31.12 

 

17:30 

Na začátku občanského roku  

Na poděkování a prosbou o Boží pomoc pro farnost do nového roku 

PÁ 

1.1. 

 

7:00 

 

8:30 

Slavnost Matky Boží Panny Marie 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

 

Za zemřelé a umírající v opuštěnosti v sociálních ústavech a nemocnicích 

SO 

2.1. 

 

17:30 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a 

Závišic a všechny jejich potřeby. 

ŽEHNÁNÍ VODY, KADIDLA A KŘÍDY 

 

NE 

3.1. 

 

 

7:00 

8:30 

 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ - ŽEHNÁNÍ VODY, KADIDLA A KŘÍDY 

Za Marii Břežnou, manžela, dceru Danušku a duše v očistci 

Za Mudr. Václava Marka a živou a zemřelou rodinu 

Svátost smíření je možné přijmout není – li určeno jinak:: 

 ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého: 

 dle rozpisu bohoslužeb vždy 30 minut před mší svatou 

 Možnost svatého přijímaní ve FARNÍM KOSTELE pro ty kdo nebudou moci zůstat 

na mši svaté z důvodu omezeného počtu účastníků na mši svaté - je 10 minut před 

mši svatou. S tím, že pak je třeba se aktivně účastnit mše svaté skrze televizi, rádio 

nebo internet. 



FILIÁLNÍ KOSTEL – ZÁVIŠICE  2020 

NE 

27.12. 

 

10:00 

Svátek svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 

Mši svatou mají Kuběnovi 

ČT 

31.12. 

 

16:00 

Na začátku občanského roku -  Poděkování a prosba o Boží pomoc do nového roku 

Za Josefa Javůrka, nemocnou manželku a duše v očistci 

PÁ 

1.1. 

 

10:00 

Slavnost Matky Boží Panny Marie 

 

Za Radku Božkovou, manžela, dceru, 2 zetě a nemocného zetě a dceru 

 

NE 

3.1. 

 

 

10:00 

 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ - ŽEHNÁNÍ VODY, KADIDLA A KŘÍDY 

Za Patera Jana Jeřábka, sestru Františku a duše v očistci 

Svátost smíření je možné přijmout není - li určeno jinak: 

 ve filiálním kostele sv. Cyrila a Metoděje: 

 obvykle v úterý (pozor na změny, např. pohřeb) vždy 30 minut před mší svatou 

nebo dle domluvy 

 Možnost svatého přijímaní pro ty kdo nebudou moci zůstat na mši svaté z důvodu 

omezeného počtu účastníků na mši svaté - je 10 minut před mši svatou. S tím, že 

pak je třeba se aktivně účastnit mše svaté skrze televizi, rádio nebo internet. 

  

 

 

 

 

 

 

 


